
Zarządzenie Nr 187.2022 
Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 12 grudnia 2022 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami) oraz art. 257 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 
1634 ze zmianami) oraz upoważnień zawartych w Uchwale budżetowej Gminy 
Zaleszany Nr XXXVIII/455/2021 Rady Gminy w  Zaleszanach z dnia 20 grudnia 2021 
roku.  

Wójt Gminy Zaleszany 
zarządza, co następuje: 

§ 1 
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, 

paragrafu 
Zmniejszenia  Zwiększenia  

852   Pomoc społeczna 15.351,31 15.351,31 
 85202  Domy pomocy społecznej 8.000,00  
  4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

8.000,00  

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

2.236,68 15.236,68 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 36,68 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

 15.200,00 

  4260 Zakup energii 2.000,00  
  4430 Różne opłaty i składki 82,00  
  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 
terytorialnego 

154,68  

 
85228 

 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

 
114,63 

 
114,63 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

 114,63 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

77,60  

  4440 Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 

37,03  

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 5.000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 5.000,00  



853   Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

  

 85395  Pozostała działalność 1.433,00 1.433,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
 1.433,00 

  4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1.433,00  

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Zaleszany. 
 

 

 

Wójt Gminy 

mgr inż. Paweł Gardy 

 


